
Jqz
obÍednávta 3600058064

Datum ob jednávky  24 .  04 .2019

Vyhotovuje:,Jan

oddě1ení | 

Te l e f on :  

f a x :

Mai l  :  

Adresa odběrate le ( fakturační) :

Kra j ská  zd ravo tní ,  á .S .
Soc i á l ní  péče 33] .6 / j . 2A
4o1 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboži/ sJ-užby:

K r a j s k á  z d r a v o t n í ,  d . S .

Nemocníce Chomutov,  o.z .
l (OCnO1/a r lU5

430 12 Chomutov

PRol.ÍA REIIA s . r. o.
-Ríegrova 342

552 03 Ceská Ska].ice

Fakturujte se splatností 60 dnů!

vaše čís1o dodavateIe u nás

Termín

1 0 0 0 8 6 1
1 7  . 0 s . 2 0 1 9

Měna CZK

PoI.  Mater iá l
ob j .množs tví

označení
,fednotka cena za jednotku Hodnota

0 0 0 1 0 Transportní vozík pro zemřelé H68

ceronerezove proveoenl

ovozík s hydrau1ickým zdvihem a nosítky pro zesnulé - nerezový kryť
ozadní kolecka o prumeru 200 mm s polocentráIní brzdou
oprední koIa o prumeru 520 mm
ojednodílná tvarovaná ložná plocha
ovrchní krycí kryL z lešteného nerezu
onárazová kolecka v rozích, wýsuvná držadla s autoÍnatickým zaji.ptením
*nostnost  do L70Ko

Ce l k .hodn .  s  DPH CZK L l _ 5  .  5 2 6 ,  0 0

Z důwodu registrace k DPH je od ]-.9.2007 nutné na dodavatelských faktsurách a wystawených objednávkách uvádět

jak adresu síd1a společnosti. tak adresu místa provozowny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

}ístech, fakturách a ostatních dokumentech uwádějte naše číslo objednávky a koncového odběretele' Faktury

bez ěísla objednávky budou považovány za neúplaé a vráceny dodavatéli. v případě daňowého dokladu musí úěet

uvedený na faktuře spJ-ňovat podmínku diílkového přístupu, w souladu se zněním zákona ě. 235/2oo4 Sb. o DPH.

Úěet nusí být zveřejněný.

Pokud hodnota předměLu přesahuje 50 ooo Kč bez DPH, nabývá objednávka úěínností nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez píseorré akceptace není objednávka uzawřena. Pfnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za p1nění podle této objednávky.

1Čo .  25488627  D rČz  CZ25488627  Banko rmíspo jení .  Čsoa ,  a . s . ,  ě .ú .  216686400 /0300

Společnost zapsaná v obchodním rejst říku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddí1 B, v1ožka ].550.

ŠZ
objednávià 3600050004
Datum Objednávky 24.04.2019 PROMA REHA S _r_0.
Wmmmwgez . Riegrova 342
Oddělení; 552 03 Česká Skalice
Telefon:

fax:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A, Vaše ˇíslo dodavatele u nás
401 13_Ustí nad Labem 1000861

Adresa příjemce, faktury, zboží/Služby: Termín dodávky: 17.05.2019

Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Chomutov, o.z.
Kochova 1185
430 12 Chomutov

Fakturujte se Splatnosti 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Transportní vozík pro Zemřelé H68

celonerezové provedení

'vozík s hydraulickým Zdvihem a nosítky pro Zesnulé - nerezový kryt
'Zadní kolecka o prumeru 200 mm s polocentrální brzdou
'prední kola o prumeru 520 mm
'jednodílná tvarovaná ložná plocha
'vrchní krycí kryt Z lešteného nerezu
'nárazová kolecka v rozích, výsuvná držadla s automatickým Zajištením
*nostnost do l7OKg '

Celk.hOđn. S DPH CZK , 115.526,00

..........
Z důvodu registrace k DPH je od l 9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše Číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez Čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v Souladu se zněním zákona Č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 KČ bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, als., Č.ú. 216686400/0300

Společnost Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.




